etflo;k5 -4

*r.".

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
VEREADOR MANOEL LUIZ ALVES FILHO

CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 003/2021

Abaiara — Ceará, 15 de janeiro de 2021.

Ao Exmo. Sr. Prefeito Afonso Tavares Leite

Ao Ilmo. Sr. Secretário de Obras

Assunto: Solicitação de reparo no sistema de abastecimento de Agua do Sitio Olho D

Agua Cumprido.

EU MANOEL LUIZ ALVES FILHO, venho com o presente comunicar a

Vossa Excelência Prefeito Municipal, que fui procurado por alguns moradores do Sítio

Olho d'água Cumprido, e segundo os mesmos que ali residem é solicitado que a

administração envie uma equipe da Secretaria de Obras para realizar um reparo no sistema

de abastecimento na referida comunidade.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta

consideração.

Atenciosamente

Ï,4d
MANOEL LUIZ ALVES FILHO

Vereador

Exmos. Srs.

Afonso Tavares Leite - Prefeito Municipal de Abaiara

Cópia

Sr. Jose Alan Gonçalves Leite

Secretário de Obras do Município de Abaiara

"Amara Municipal de Abaiarb
Av Pe iblapina 472 - Centro

P .-aia, - Ceará
Ct4P-1- 12 ã'72.9es3moo1 _a8

EcOipi) j,$ tad I 2C221

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/